
COⅣIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 17 del 15 03 2016

efto: Commemorazione del dott. Giovanni De Paula a venti anni dalla scom

L'anno duemilasedici il giomo quindici del mese di marzo alle ore I 1.00. nella sala delle
adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza it don. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 2 ASSENT1 1

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

la regolaritd tecnica:

Parere favorevole per la rego



i LAGIUNTACOMUNALE
-=_il/|\,

Premesso che:

. il prossimo 29 aprile ricone il ventesimo anniversario della scomparsa del dott. Giovanni De

Paula, che ha dedicato la propria vita e l'esercizio della professione di medico alla comunitd

MOITESE;

. in tale occasione. questa Amministrazione intende organizzare una manifestazione

commemorativa;

Considerato che. nell'ambito di tale manifestazione. verra. tra l'altro. posta una lapide

commemorativa nei pressi dell'abitazione del dott. De Paula:

Ritenuto, quindi, di fomire indirizzi affinch6 vengano posti in essere tutti gli atti necessari

all' organizzazione della manifestazione:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. di organizzare per il prossimo 29 apile una manifestazione commemorativa in onor'e del

dott. Giovanni De Paula per il ventesimo anniversario della scomparsa:

2. di disporre che I'evento preveda. tra l'altro. la collocazione di una lapide commemorativa

nei pressi dell'abitazione del dott. De Paula:

3. di destinare all'iniziativa la somma di euro 1.500.00 in conlo del cap. l0'1013/l del b. p.

201 6 per la realizzazione detla tapide commemorativa e per la stampa degli inviti alla

manifestazione;

4. di dare mandato al responsabile del settore amministrativo di porre in essere gli atti di

esecuzione del presente provvedimento.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime. la presente viene dichiarata

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134. comma 4, D.L.vo n. 26712000.



Lctto,approvato c sottoscHtto a nolllla di lcggc

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstcsa dclibcrazione vienc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo Pretorio pcr 15 giorni

consccutivi  ai  scnsi dc‖ 'art 124,  comma  l  dclla Lcggc n 267/00,  con  contcmporanca

comunicazionc ai capigruppo consiliari ai scnsi dcn'art 1 25,comma l della Leggc n 267/00

Li,17 marzo 2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
′ヽ         F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATIVO

Li,17 marzo 2016 へ比R

卜、12■ξ、
(11,ゞ  :

′
ィ 、r)

ノψ←務 ♭炒 ′

COMUNALE
COLA

釘


